中共四川旅游学院委员会文件
川旅党〔2016〕31 号

中共四川旅游学院委员会

关于表彰先进基层党组织优秀共产党员优

秀党务工作者的通知

各党总支（支部）：

为隆重纪念中国共产党建党 95 周年，激励我校各级党

组织和广大党员在实施我省“三大发展战略”、推进“两个

跨越”和学校深化转型发展、创建旅游名校中积极进取、建

功立业，根据《中共四川旅游学院委员会关于评选全校优秀

共产党员、优秀党务工作者和先进基层党组织的通知》（川

旅党〔2016〕18 号）文件精神，在各党总支（支部）推荐、

评选、结果公示等基础上，经学校党委研究，决定对下列先

进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者予以表彰。

一、先进基层党组织(共 3 个)：

外语系党总支 酒店管理学院党总支 旅游系党总支

二、优秀共产党员(共 38 名)：

张 松 李 丹 向泽攀 王 鑫 钟欣凌

李 佳 罗 锐 曾 莉 刘 仙 孙 璐

曹 燕 夏代英 李 凌 杜臻贤 曹晓昭

李丛丛 杨 静 李 进 贺迪明 郑 强

吴小莉 杨 洋 唐善翠 龚 佳 郑 伟

刘 彤 王守信 吕 龙 王也文 叶 彬

李 朸 窦小玲 范文教 安乐平 任政伟

李 琳 邓碧秀 葛毅敏

三、优秀党务工作者(共 12 名)：

姚 辉 王 雄 彭 茂 黄刚平 袁 毅

冉秀霞 周 梅 梅元泰 陈柯洁 刘 益

钟文渊 蒋坤发

希望全校各部门及广大教职工以先进为榜样，深入开展

“两学一做”学习教育，为学校的建设发展做出积极贡献。

希望受表彰的基层党组织及个人再接再厉，争取更大进步。

特此通知

中共四川旅游学院委员会

2016 年 6 月 27 日

抄送：院领导

四川旅游学院办公室 办公自动化系统分发